广东金莱特电器股份有限公司

关于工程项目合同变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

广东金莱特电器股份有限公司（以下简称“公司” ） 全资子公司国海建设有限公司

（以下简称“国海建设” ）于2021年5月与艾易西（中国）环保科技有限公司（以下简称

“发包人” ）签署了《建设工程施工合同》（艾易西（中国）环保科技有限公司年产5,000

台空气净化设备及5,000吨环保填充材料生产线项目），合同总金额￥132,556,650.28�元

【大写：壹亿叁仟贰佰伍拾伍万陆仟陆佰伍拾元贰角捌分（人民币），工程地点为江苏省徐

州市泉山经济开发区时代大道，工期360天。具体内容详见公司于2021年5月22日在指定信

息披露媒体 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn） 披露的 《关于签署艾易西公司年产5,000台空气净化设备及5,

000吨环保填充材料生产线项目施工合同的公告》（公告编号：2021-075）。

近日，国海建设与发包人重新签署了《建设工程施工合同》，因工程量有所增加，特聘

请了专业机构对工程量清单及施工图进行了重新评估，经与发包人协商，对原《建设工程